Bild kann vom Originalprodukt abweichen
PERFORMANCE
Korrosionsbeständigkeit ● ● ● ○ ○
HAUPTMERKMALE
Produktname Montageplatte
Typ Zubehör
Tragfähigkeit bei 3 km/h 40 kg
Statische Tragfähigkeit 80 kg
Bauhöhe 8 mm
BEFESTIGUNG
Befestigungsart Bundstift mit U-Platte
Plattenlänge 40 mm
Plattenbreite 27 mm
Plattenlochlänge (Maximum) 32 mm
Plattenlochbreite (Maximum) 32 mm
Plattenloch Durchmesser 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 März 2026 1/1
PRODUKTINFORMATION
MONTAGEPLATTE
P10-40X27 / 8
EAN 4031582320152